2

Томская область
Верхнекетский район
Совет Степановского сельского поселения
п. Степановка

	28 апреля 2023 года
	                                                              № 03

	                                                                    РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Совета Степановского  сельского поселения от 23.10.2019 № 15 «Об утверждении состава и порядка работы комиссии по соблюдению депутатом, выборным должностным лицом местного самоуправления Степановского сельского поселения Верхнекетского района Томской области, лицом, замещающим муниципальную должность, иным лицом, замещающим муниципальную должность в органах местного самоуправления Степановского сельского поселения Верхнекетского района Томской области, ограничений, запретов, исполнению обязанностей,  установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Закончастью 3 статьи 8.2 а Томской области от 6 мая 2009 года N 68-ОЗ "О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области"
, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, Совет Степановского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Степановского  сельского поселения от 23.10.2019 № 15 «Об утверждении состава и порядка работы комиссии по соблюдению депутатом, выборным должностным лицом местного самоуправления Степановского сельского поселения Верхнекетского района Томской области, лицом, замещающим муниципальную должность, иным лицом, замещающим муниципальную должность в органах местного самоуправления Степановского сельского поселения Верхнекетского района Томской области, ограничений, запретов, исполнению обязанностей,  установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов» следующие изменения:
2. Приложение 1 изложить в следующей редакции:
Состав комиссии по соблюдению депутатом, выборным должностным лицом местного самоуправления Степановского сельского поселения Верхнекетского района Томской области, лицом, замещающим муниципальную должность, иным лицом, замещающим муниципальную должность в органах местного самоуправления Степановского сельского поселения Верхнекетского района Томской области, ограничений, запретов, исполнению обязанностей,  установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов
Председатель комиссии – председатель Совета Степановского сельского поселения Моргуненко Н.В.;

Заместитель председателя комиссии – депутат Совета Степановского сельского поселения Лисицына Н.А.;

Секретарь комиссии – депутат Совета Степановского сельского поселения Лисицына А.В.
Члены комиссии:

депутат Совета Степановского сельского поселения Пшеничникова Н.А.;

депутат Совета Степановского сельского поселения Пшеничникова .А.;

управляющий делами Администрации Верхнекетского района  Генералова Т.Л.(по согласованию);

начальник юридической службы Администрации Верхнекетского района   Бармин А.А. (по согласованию).

3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить его на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Степановского сельского поселения                                                    Н.В. Моргуненко
Глава Степановского  сельского поселения                                        М.А. Дробышенко